
UCHWAŁA NR 365/XXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
i uchwały nr 263/XXI/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.12.2012 r.  Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę 92 797,16 zł do ogólnej kwoty dochodów 30 
138 716,82 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 206 230,000 zł, z tego: 

a) podatek od nieruchomości od osób fizycznych 120 000,00 zł 

b) podatek rolny od osób fizycznych 40 000,00 zł 

c) wpływy z tytułu ubezpieczenia Gimnazjum w Psarach 5 000,00 zł 

d) wpływy za żywienie w stołówkach szkolnych 25 000,00 zł 

e) wpływy z różnych opłat - SP Woźniki 16 230,00 zł

2) majątkowe w kwocie (-)113 432,84 zł, z tego: 

a) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje - chodnik Drogobycza 29 690,83 zł 

b) wpływy ze sprzedaży mienia gminnego (-)143 123,67 zł

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 92 797,16 zł do ogólnej kwoty wydatków 32 
702 775,30 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 45 730,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 45 730 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 730,00 zł

2) majątkowe w kwocie 47 067,16 zł, z tego 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 067,16 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 7107



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7107



załącznik nr 1 do uchwały nr 365/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 25.11.2013 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 9 984 491,00 0,00 560 000,00 10 544 491,00

75616 3 012 000,00 0,00 160 000,00 3 172 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 0,00 120 000,00 1 720 000,00

0320 Podatek rolny 755 000,00 0,00 40 000,00 795 000,00

75618 419 100,00 0,00 400 000,00 819 100,00

0490 107 400,00 0,00 400 000,00 507 400,00

801 Oświata i wychowanie 775 449,84 -139 000,00 185 230,00 821 679,84

80101 Szkoły podstawowe 72 722,98 0,00 16 230,00 88 952,98

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 16 230,00 16 230,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 139 000,00 -139 000,00 164 000,00 164 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00

0830 Wpływy z usług 139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7107



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 667,77 -400 000,00 0,00 606 667,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 27 259 984,64 -539 000,00 745 230,00 27 466 214,64

597 574,86 0,00 0,00 597 574,86

majątkowe

600 Transport i łączność 1 256 863,82 0,00 29 690,83 1 286 554,65

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 848 643,31 0,00 29 690,83 878 334,14

6630 848 643,31 0,00 29 690,83 878 334,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 502 000,00 -143 123,67 0,00 358 876,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 000,00 -143 123,67 0,00 358 876,33

0770 500 000,00 -143 123,67 0,00 356 876,33

majątkowe razem: 2 785 935,02 -143 123,67 29 690,83 2 672 502,18

911 945,00 0,00 0,00 911 945,00

Ogółem: 30 045 919,66 -682 123,67 774 920,83 30 138 716,82

1 509 519,86 0,00 0,00 1 509 519,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7107



                                                                                                                     załącznik nr 2 do uchwały nr 365/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 25.11.2013 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 4030654,73 1760594 1758594 7610 1750984 2000 0 0 0 0 2270060,73 2270060,73 93745,61 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41567,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41567,16 41567,16 0 0

po zmianach 4072221,89 1760594 1758594 7610 1750984 2000 0 0 0 0 2311627,89 2311627,89 93745,61 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1518392,03 330304 330304 110 330194 0 0 0 0 0 1188088,03 1188088,03 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41567,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41567,16 41567,16 0 0

po zmianach 1559959,19 330304 330304 110 330194 0 0 0 0 0 1229655,19 1229655,19 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 848634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848634,31 848634,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29690,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29690,83 29690,83 0 0

po zmianach 878325,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 878325,14 878325,14 0 0

6300

przed zmianą 339453,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339453,72 339453,72 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11876,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11876,33 11876,33 0 0

po zmianach 351330,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351330,05 351330,05 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3312656,67 3312656,67 3205756,67 2450633,6 755123,07 9150 97750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20500 -20500 -20500 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3292156,67 3292156,67 3185256,67 2430133,6 755123,07 9150 97750 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3035347,67 3035347,67 3016697,67 2374763,6 641934,07 0 18650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20500 -20500 -20500 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014847,67 3014847,67 2996197,67 2354263,6 641934,07 0 18650 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1804930,36 1804930,36 1804930,36 1804930,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1784930,36 1784930,36 1784930,36 1784930,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 316838,86 316838,86 316838,86 316838,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316338,86 316338,86 316338,86 316338,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7107



754

przed zmianą 728528,04 317014,44 271826,59 36000 235826,59 19392,6 25795,25 0 0 0 411513,6 411513,6 127843 0

zmniejszenie -870 -870 0 0 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 727658,04 316144,44 271826,59 36000 235826,59 18522,6 25795,25 0 0 0 411513,6 411513,6 127843 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 653773 242259,4 207866,8 36000 171866,8 14392,6 20000 0 0 0 411513,6 411513,6 127843 0

zmniejszenie -870 -870 0 0 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 652903 241389,4 207866,8 36000 171866,8 13522,6 20000 0 0 0 411513,6 411513,6 127843 0

2360

przed zmianą 13300 13300 0 0 0 13300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 0 0 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12430 12430 0 0 0 12430 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10866715,84 10834185,84 9506498,86 7694886,49 1811612,37 420714 380452,42 526520,56 0 0 32530 32530 32530 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51230 45730 45730 0 45730 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 10914645,84 10876615,84 9548928,86 7691586,49 1857342,37 420714 380452,42 526520,56 0 0 38030 38030 32530 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5044989,28 5044989,28 4571410,28 3854032,67 717377,61 190089 216290 67200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16230 10730 10730 0 10730 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 5057919,28 5052419,28 4578840,28 3850732,67 728107,61 190089 216290 67200 0 0 5500 5500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2978517,3 2978517,3 2978517,3 2978517,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2975217,3 2975217,3 2975217,3 2975217,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 292579,28 292579,28 292579,28 0 292579,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10730 10730 10730 0 10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303309,28 303309,28 303309,28 0 303309,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2471557 2471557 2265621 1888051,24 377569,76 105000 100936 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2476557 2476557 2270621 1888051,24 382569,76 105000 100936 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 78026,07 78026,07 78026,07 0 78026,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83026,07 83026,07 83026,07 0 83026,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 316753 316753 316003 163817 152186 0 750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341753 341753 341003 163817 177186 0 750 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 158452 158452 8700 1000 7700 0 0 149752 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163452 163452 13700 1000 12700 0 0 149752 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7107



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 266430 266430 187277,52 180641,03 6636,49 0 62496 16656,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269730 269730 190577,52 183941,03 6636,49 0 62496 16656,48 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 189707,52 189707,52 181295,52 174659,03 6636,49 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193007,52 193007,52 184595,52 177959,03 6636,49 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 134058,51 134058,51 134058,51 134058,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137358,51 137358,51 137358,51 137358,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2812787,96 1756484,42 1740134,42 131618,4 1608516,02 14850 1500 0 0 0 1056303,54 1056303,54 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2833287,96 1776984,42 1760634,42 152118,4 1608516,02 14850 1500 0 0 0 1056303,54 1056303,54 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1587690,96 674887,42 673387,42 103473 569914,42 0 1500 0 0 0 912803,54 912803,54 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1608190,96 695387,42 693887,42 123973 569914,42 0 1500 0 0 0 912803,54 912803,54 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 79890 79890 79890 79890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99890 99890 99890 99890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 14870 14870 14870 14870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15370 15370 15370 15370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1913063 1013421 19921 0 19921 993500 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 0 0 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1913933 1014291 19921 0 19921 994370 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 0 0 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25870 25870 0 0 0 25870 0 0 0 0 0 0 0 0

2720

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 0 0 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25870 25870 0 0 0 25870 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 32609978,14 25053027 19091511,69 11210063,24 7881448,45 1689077,6 3350391,67 573546,04 0 348500 7556951,14 7556951,14 2077299,97 0

zmniejszenie -24670 -24670 -23800 -23800 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 117467,16 70400 69530 23800 45730 870 0 0 0 0 47067,16 47067,16 0 0

po zmianach 32702775,3 25098757 19137241,69 11210063,24 7927178,45 1689077,6 3350391,67 573546,04 0 348500 7604018,3 7604018,3 2077299,97 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7107



załącznik nr 3 do uchwały nr 365/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 25.11.2013 r.

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 270 060,73 41 567,16 2 311 627,89

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 188 088,03 41 567,16 1 229 655,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 634,31 29 690,83 878 325,14

848 634,31 29 690,83 878 325,14

6300 339 453,72 11 876,33 351 330,05

339 453,72 11 876,33 351 330,05

801 Oświata i wychowanie 32 530,00 5 500,00 38 030,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 500,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

Zakup patelni do stołówki szkolnej 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem 7 552 851,14 47 067,16 7 599 918,30

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 908 w Drogobyczy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla województwa - budowa chodnika w Drogobyczy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7107


	doc1
	doc1
	doc1

		2013-12-03T11:58:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




